
 1

 

 

                 
 

 

 

 

                                                                                                                                              
 

 

 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  TJ Slavoj Žirovnice 2:6 3084-3207 (10:14) 26.09. 

TJ Sokol Benešov -  KK Moravská Slávia Brno C 8:0 3310-3129 (16,5:7,5) 26.09. 

KK DANSTAV Rosice -  TJ Sokol Vracov 3:5 3288-3311 (12,5:11,5)26.09. 

TJ BOPO Třebíč -  TJ Lokomotiva České Budějovice 6,5:1,5 3219-3117 (13:11) 26.09. 

TJ Sokol Mistřín -  KC Réna Ivančice 7:1 3206-3076 (18:6) 26.09. 

TJ ČKD Blansko B -  SK Baník Ratíškovice 1:7 3141-3257 (9:15) 26.09. 

 

 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 3084 2:6 3207 TJ Slavoj Žirovnice 

   (10:14) 

 ZEDNÍK Jan 548 3:1 537 OUHEL Jiří 
 JEŽEK Pavel 544 1:3 575 KOŽICH Jakub 
 BEŤÁK Emil 510 1:3 527 KOČOVSKÝ Libor 
 CUKR Jan 543 3:1 526 KOŽICH František 
 OPL Jaroslav 473 0:4 528 DÚŠKA Karel 
 KARPÍŠEK Karel 466 2:2 514 RYCHTAŘÍK Václav 
rozhodčí: ŠTĚRBA Jaroslav, diváků: 8, utkání trvalo: 3:15 
 

 TJ Sokol Benešov 3310 8:0 3129 KK Moravská Slávia Brno C 

   (16,5:7,5) 

 JANUŠ Ivan 572 3:1 551 LANG Petr 
 HAŠEK Karel (*) 501 2:2 494 HOSTINSKÝ Ivo 
 TAKÁČ Ladislav 581 2:2 552 KELLNER Michal 
 ČERV Petr 550 3:1 529 BERNATÍK Jan 
 KOČÍ Lukáš 552 3:1 509 DVOŘÁK Dominik 
 MATĚJKA Vladimír (*) 554 3,5:0,5 494 TRUSINA Petr 
 
střídání: od 69. hodu: HAŠEK Karel + ŠOSTÝ Antonín, od 91. hodu: MATĚJKA Vladimír + LUKŠAN 
František 
rozhodčí: ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav, diváků: 22, utkání trvalo: 3:00 
 



 2

 
 

 KK DANSTAV Rosice 3288 3:5 3311 TJ Sokol Vracov 

  (12,5:11,5) 

 ŠULA Jaromír 533 1,5:2,5 549 POLANSKÝ Pavel 
 KALAKAJ Lubomír 573 3:1 545 POLANSKÝ Petr 
 STREUBEL Petr 609 3:1 553 POLANSKÝ Pavel st. 
 FABÍK Ivo 524 2:2 536 GOLIÁŠ Jan 
 ČECH Milan 486 0:4 570 TOMÁŠ Procházka 
 AXMAN Jiří 563 3:1 558 TUŽIL Jan 
rozhodčí: ČECH Jiří, diváků: 9, utkání trvalo: 3:05 
 

 TJ BOPO Třebíč 3219 6,5:1,5 3117 TJ Loko České Budějovice 

   (13:11) 

 JAKOUBEK František 543 2:2 543 REBAN Jiří 
 MIKOLÁŠ Jiří 535 1:3 540 VOLTR Martin 
 DRÁPELA Bohumil 537 2:2 529 KRUMP František 
 ŠPLÍCHAL Pavel 535 3:1 499 ČEŠKA Miroslav 
 PEVNÝ Robert 527 3:1 490 BLÁHA Jiří 
 DVOŘÁK Vladimír 542 2:2 516 ZETEK Tomáš 
rozhodčí: VRBKA Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:20 
 

 TJ Sokol Mistřín 3206 7:1 3076 KC Réna Ivančice 

   (18:6) 

 CIZLER Zbyněk 545 3:1 518 NEMRAVA Miroslav 
 VINKLAR Josef 531 3:1 517 DORAZIL Karel 
 BÁBÍČEK Zbyněk 515 3:1 459 HRDLIČKA Michal 
 POLÁŠEK Jaroslav 519 3:1 506 PLAGA Karel 
 POLÁŠEK Stanislav 543 4:0 486 ŠALPLACHTA Dalibor 
 MACEK Roman 553 2:2 590 KLIKA Milan 
rozhodčí: DANĚČEK Jiří, diváků: 7, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ ČKD Blansko B 3141 1:7 3257 SK Baník Ratíškovice 

   (9:15) 

 FLEK Roman 525 2:2 533 ČUŘÍK Radim 
 ŠPLÍCHAL Jakub 541 2,5:1,5 532 VÝLETA Viktor 
 KOCOUREK Svatopluk 501 0:4 588 TOMAN Jakub 
 ŠVÉDA Michal 541 2:2 555 TOMANČÁK Jakub 
 KOTLÁN Josef 501 2:2 510 POPELÁR Milan 
 STLOUKAL Miloš 532 0,5:3,5 539 TOMAN Josef 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav, ŠMERDA Jan, diváků: 14, utkání trvalo: 2:20 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: DVOŘÁK Dominik (MS Brno C, 18753), ČUŘÍK Radim (Ratíškovice, 20174), KOTLÁN Josef 
(Blansko B, 06318), VOLTR Martin (Lok. Č.B., 04631), BEŤÁK Emil (Jin.Hradec, 12996), ČERV Petr 
(Benešov, 17847), HAŠEK Karel (Benešov, 09445) 



 3

1. start: HRDLIČKA Michal (Ivančice, 18302), NEMRAVA Miroslav (Ivančice, 10038), KELLNER 
Michal (MS Brno C, 11512), TRUSINA Petr (MS Brno C, 15159), ŠPLÍCHAL Pavel (BOPO, 08803), 
MACEK Roman (Mistřín, 11430) 

Tabulka: 

 1. TJ Sokol Mistřín  2 2 0 0 12,0:4,0 30,5:17,5 3187 4 
 2. TJ BOPO Třebíč  2 2 0 0 11,5:4,5 26,0:22,0 3292 4 
 3. TJ Sokol Vracov  2 2 0 0 10,0:6,0 25,5:22,5 3254 4 
 4. TJ Sokol Benešov  2 1 0 1 11,0:5,0 26,5:21,5 3223 2 
 5. SK Baník Ratíškovice  2 1 0 1 10,0:6,0 26,5:21,5 3218 2 
 6. TJ Slavoj Žirovnice  2 1 0 1 9,0:7,0 27,0:21,0 3238 2 
 7. TJ Lokomotiva České Budějovice  2 1 0 1 8,5:7,5 27,5:20,5 3171 2 
 8. TJ Slovan Jindřichův Hradec  2 1 0 1 8,0:8,0 23,0:25,0 3119 2 
 9. KK Moravská Slávia Brno C 2 1 0 1 5,0:11,0 18,5:29,5 3207 2 
 10. KK DANSTAV Rosice  2 0 0 2 4,0:12,0 20,0:28,0 3173 0 
 11. KC Réna Ivančice  2 0 0 2 4,0:12,0 17,0:31,0 3178 0 
 12. TJ ČKD Blansko B 2 0 0 2 3,0:13,0 20,0:28,0 3119 0 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KLIKA Milan Ivančice 582,0 372,0 210,0 1,5 2 / 2 (590) 
 2. STREUBEL Petr Rosice 572,5 383,5 189,0 4,0 2 / 2 (609) 
 3. JAKOUBEK František BOPO 570,5 384,5 186,0 2,5 2 / 2 (598) 
 4. JANUŠ Ivan Benešov 568,5 366,0 202,5 1,0 2 / 2 (572) 
 5. TAKÁČ Ladislav Benešov 567,5 367,5 200,0 3,0 2 / 2 (581) 
 6. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 567,0 371,5 195,5 4,0 2 / 2 (579) 
 7. KOŽICH Jakub Žirovnice 566,0 385,5 180,5 4,0 2 / 2 (575) 
 8. TUŽIL Jan Vracov 565,0 374,0 191,0 3,0 2 / 2 (572) 
 9. TOMAN Jakub Ratíškovice 559,0 371,0 188,0 4,5 2 / 2 (588) 
 10. TOMÁŠ Procházka Vracov 556,0 363,5 192,5 0,5 2 / 2 (570) 
 11. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 556,0 369,0 187,0 3,0 2 / 2 (568) 
 12. MIKOLÁŠ Jiří BOPO 553,5 351,0 202,5 1,5 2 / 2 (572) 
 13. BERNATÍK Jan MS Brno C 553,5 372,5 181,0 3,5 2 / 2 (578) 
 14. AXMAN Jiří Rosice 552,0 370,5 181,5 3,0 2 / 2 (563) 
 15. DRÁPELA Bohumil BOPO 551,5 368,5 183,0 3,5 2 / 2 (566) 
 16. CUKR Jan Jin.Hradec 549,5 359,5 190,0 3,5 2 / 2 (556) 
 17. REBAN Jiří Lok. Č.B. 549,5 366,5 183,0 3,5 2 / 2 (556) 
 18. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 547,0 357,0 190,0 3,0 2 / 2 (580) 
 19. POLANSKÝ Pavel Vracov 547,0 368,0 179,0 3,0 2 / 2 (549) 
 20. CIZLER Zbyněk Mistřín 546,5 362,5 184,0 6,5 2 / 2 (548) 
 21. DVOŘÁK Vladimír BOPO 544,5 360,0 184,5 2,5 2 / 2 (547) 
 22. KOŽICH František Žirovnice 543,5 351,0 192,5 5,0 2 / 2 (561) 
 23. ZEDNÍK Jan Jin.Hradec 543,0 360,5 182,5 5,0 2 / 2 (548) 
 24. KRUMP František Lok. Č.B. 542,0 362,5 179,5 2,0 2 / 2 (555) 
 25. KOČÍ Lukáš Benešov 541,5 364,0 177,5 4,5 2 / 2 (552) 
 26. FLEK Roman Blansko B 540,0 354,0 186,0 2,0 1 / 1 (555) 
 27. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 539,0 353,5 185,5 3,5 2 / 2 (543) 
 28. VINKLAR Josef Mistřín 539,0 356,5 182,5 4,5 2 / 2 (547) 
 29. VOLTR Martin Lok. Č.B. 538,0 361,0 177,0 5,0 2 / 2 (540) 
 30. POLANSKÝ Petr Vracov 537,5 364,0 173,5 4,5 2 / 2 (545) 
 31. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko B 537,0 351,5 185,5 4,5 1 / 1 (541) 
 32. KALAKAJ Lubomír Rosice 537,0 365,0 172,0 6,5 2 / 2 (573) 
 33. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 536,0 357,0 179,0 3,5 2 / 2 (553) 
 34. ČUŘÍK Radim Ratíškovice 533,0 353,0 180,0 6,0 2 / 2 (533) 
 35. DÚŠKA Karel Žirovnice 533,0 355,5 177,5 4,5 2 / 2 (538) 
 36. PEVNÝ Robert BOPO 532,5 367,5 165,0 7,5 2 / 2 (538) 



 4

 37. PLAGA Karel Ivančice 531,0 352,0 179,0 5,5 2 / 2 (556) 
 38. OUHEL Jiří Žirovnice 530,5 357,0 173,5 4,5 2 / 2 (537) 
 39. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 530,0 345,0 185,0 2,5 2 / 2 (545) 
 40. ČERV Petr Benešov 528,5 361,5 167,0 4,0 2 / 2 (550) 
 41. TOMAN Josef Ratíškovice 528,0 357,0 171,0 3,5 2 / 2 (539) 
 42. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 527,5 377,0 150,5 10,5 2 / 2 (539) 
 43. DVOŘÁK Dominik MS Brno C 525,5 346,5 179,0 3,5 2 / 2 (542) 
 44. HOSTINSKÝ Ivo MS Brno C 523,5 360,5 163,0 5,0 2 / 2 (553) 
 45. STLOUKAL Miloš Blansko B 522,5 349,0 173,5 3,5 1 / 1 (532) 
 46. DORAZIL Karel Ivančice 522,5 369,0 153,5 8,0 2 / 2 (528) 
 47. ŠVÉDA Michal Blansko B 521,5 356,5 165,0 5,5 1 / 1 (541) 
 48. POPELÁR Milan Ratíškovice 515,0 357,5 157,5 7,0 2 / 2 (520) 
 49. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 512,5 344,5 168,0 6,0 2 / 2 (526) 
 50. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 510,0 343,5 166,5 5,0 2 / 2 (519) 
 51. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 509,5 341,0 168,5 7,5 2 / 2 (510) 
 52. FABÍK Ivo Rosice 508,0 355,0 153,0 5,5 2 / 2 (524) 
 53. KOCOUREK Svatopluk Blansko B 503,5 354,0 149,5 9,0 1 / 1 (506) 
 54. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 502,5 346,5 156,0 8,5 2 / 2 (519) 
 55. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 501,0 351,5 149,5 5,5 2 / 2 (512) 
 56. KOTLÁN Josef Blansko B 494,5 343,5 151,0 10,5 1 / 1 (501) 
 57. ČECH Milan Rosice 486,0 344,0 142,0 7,0 2 / 2 (486) 
 58. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 482,0 321,5 160,5 9,0 2 / 2 (498) 
 59. OPL Jaroslav Jin.Hradec 479,0 347,0 132,0 11,5 2 / 2 (485) 
  KREJČÍ Milan MS Brno C 560,0 385,0 175,0 3,0 1 / 2 (560) 
  ZEMEK Jiří Ivančice 558,0 366,0 192,0 4,0 1 / 2 (558) 
  MACEK Roman Mistřín 553,0 390,0 163,0 4,0 1 / 2 (553) 
  KELLNER Michal MS Brno C 552,0 359,0 193,0 2,0 1 / 2 (552) 
  LANG Petr MS Brno C 551,0 358,0 193,0 4,0 1 / 2 (551) 
  MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 545,0 367,0 178,0 4,0 1 / 2 (545) 
  GRYGAR Jan BOPO 544,0 364,0 180,0 9,0 1 / 2 (544) 
  GOLIÁŠ Jan Vracov 536,0 367,0 169,0 9,0 1 / 2 (536) 
  ŠPLÍCHAL Pavel BOPO 535,0 351,0 184,0 3,0 1 / 2 (535) 
  ŠULA Jaromír Rosice 533,0 377,0 156,0 2,0 1 / 2 (533) 
  VÝLETA Viktor Ratíškovice 532,0 363,0 169,0 2,0 1 / 2 (532) 
  KELLNER Michal MS Brno C 530,0 365,0 165,0 1,0 1 / 2 (530) 
  KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 527,0 340,0 187,0 0,0 1 / 2 (527) 
  NĚMEČEK Josef MS Brno C 522,0 355,0 167,0 2,0 1 / 2 (522) 
  NEMRAVA Miroslav Ivančice 518,0 349,0 169,0 7,0 1 / 2 (518) 
  HAŠEK Karel Benešov 514,0 342,0 172,0 0,0 1 / 2 (514) 
  BUREŠ Jan Žirovnice 508,0 361,0 147,0 7,0 1 / 2 (508) 
  ŠPATNÝ Petr Rosice 501,0 353,0 148,0 8,0 1 / 2 (501) 
  MRÁKA František Ratíškovice 500,0 341,0 159,0 1,0 1 / 2 (500) 
  TRUSINA Petr MS Brno C 494,0 340,0 154,0 4,0 1 / 2 (494) 
  BLAHA Radek Mistřín 491,0 340,0 151,0 5,0 1 / 2 (491) 
  HRDLIČKA Michal Ivančice 459,0 330,0 129,0 11,0 1 / 2 (459) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TOMÁŠ Procházka Vracov 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. CUKR Jan Jin.Hradec 2,0 / 2 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 3. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko B 2,0 / 2 (100%) 6,5 / 8 (81%) 
 4. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 5. AXMAN Jiří Rosice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 6. ZEDNÍK Jan Jin.Hradec 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 7. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 8. VOLTR Martin Lok. Č.B. 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 



 5

 9. VINKLAR Josef Mistřín 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 10. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 11. POLANSKÝ Pavel Vracov 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 12. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 2,0 / 2 (100%) 5,5 / 8 (69%) 
 13. KLIKA Milan Ivančice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 14. JANUŠ Ivan Benešov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 15. KOŽICH Jakub Žirovnice 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 16. TAKÁČ Ladislav Benešov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 17. DRÁPELA Bohumil BOPO 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 18. CIZLER Zbyněk Mistřín 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 19. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 8 (50%) 
 20. JAKOUBEK František BOPO 1,5 / 2 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 21. REBAN Jiří Lok. Č.B. 1,5 / 2 (75%) 4,5 / 8 (56%) 
 22. HAŠEK Karel Benešov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 23. MATĚJKA Vladimír Benešov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 3 (100%) 
 24. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 25. ZEMEK Jiří Ivančice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 26. ŠPLÍCHAL Pavel BOPO 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 27. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 28. NĚMEČEK Josef MS Brno C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 29. KREJČÍ Milan MS Brno C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 30. GOLIÁŠ Jan Vracov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 5 (40%) 
 31. DÚŠKA Karel Žirovnice 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 32. TOMAN Jakub Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 6,0 / 8 (75%) 
 33. FLEK Roman Blansko B 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 34. KRUMP František Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 35. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 36. TUŽIL Jan Vracov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 37. TOMAN Josef Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 38. STREUBEL Petr Rosice 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 39. KOŽICH František Žirovnice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 40. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 41. KOČÍ Lukáš Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 42. KALAKAJ Lubomír Rosice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 43. HOSTINSKÝ Ivo MS Brno C 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 44. MIKOLÁŠ Jiří BOPO 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 45. ČUŘÍK Radim Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 46. PEVNÝ Robert BOPO 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 47. ČERV Petr Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 48. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 49. BEŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 50. POPELÁR Milan Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 51. DVOŘÁK Vladimír BOPO 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 52. KORDULA Tomáš Vracov 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 53. ŠOSTÝ Antonín Benešov 0,0 / 0 --- 1,0 / 3 (33%) 
 54. LUKŠAN František Benešov 0,0 / 0 --- 0,5 / 3 (17%) 
 55. GRYGAR Jan BOPO 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 56. KELLNER Michal MS Brno C 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 57. BUREŠ Jan Žirovnice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 58. KELLNER Michal MS Brno C 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 59. MACEK Roman Mistřín 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 60. ŠULA Jaromír Rosice 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 61. VÝLETA Viktor Ratíškovice 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 62. MRÁKA František Ratíškovice 0,0 / 1 (0%) 1,5 / 4 (38%) 
 63. LANG Petr MS Brno C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 64. ŠPATNÝ Petr Rosice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 65. NEMRAVA Miroslav Ivančice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 



 6

 66. HRDLIČKA Michal Ivančice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 67. TRUSINA Petr MS Brno C 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 
 68. BLAHA Radek Mistřín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 69. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 70. OUHEL Jiří Žirovnice 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 71. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 72. KOTLÁN Josef Blansko B 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 73. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 74. BERNATÍK Jan MS Brno C 0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 75. ŠVÉDA Michal Blansko B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 76. POLANSKÝ Petr Vracov 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 77. DORAZIL Karel Ivančice 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 78. DVOŘÁK Dominik MS Brno C 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 79. FABÍK Ivo Rosice 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 80. KOCOUREK Svatopluk Blansko B 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 81. PLAGA Karel Ivančice 0,0 / 2 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 82. STLOUKAL Miloš Blansko B 0,0 / 2 (0%) 1,5 / 8 (19%) 
 83. ČECH Milan Rosice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 84. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 85. OPL Jaroslav Jin.Hradec 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 8 (0%) 

 

 

Příští program: 

 
03.10.09 so 10:00 SK Baník Ratíškovice - TJ Slovan Jindřichův Hradec Koplík 
03.10.09 so 14:00 KC Réna Ivančice - TJ ČKD Blansko B Mecerod 
03.10.09 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Mistřín  
03.10.09 so 10:00 TJ Sokol Vracov - TJ BOPO Třebíč Nejedlík 
03.10.09 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno C - KK DANSTAV Rosice Trnka 
03.10.09 so 14:00 TJ Slavoj Žirovnice - TJ Sokol Benešov Bína 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 



 7

 

Nevydařené utkání 
V utkání 1. kola 2.KLZ A Lokomotiva Ústí n.L. – Sokol Duchcov se událo několik přehmatů, 
na které chce STK upozornit kuželkářskou veřejnost s cílem v budoucnu podobným věcem
zamezit. 
 
V utkání se vystřídali dva rozhodčí. Utkání začal řídit „náhradník“ a po druhém bloku jej 
vystřídal delegovaný rozhodčí. Takovou možnost pravidla nepřipouštějí. Může se stát, že 
delegovaný rozhodčí z jakéhokoliv důvodu nemůže řídit utkání. Ovšem pak jsou už jen dvě 
možnosti. Utkání buď odřídí jiný oprávněný rozhodčí, je-li přítomen, ovšem pouze CELÉ 
utkání. Pokud ne celé, pak je mohou vystřídat pouze vedoucí družstev. Další legitimní 
možností je řízení utkání vedoucími družstev. V tomto případě také přichází v úvahu 
převzetí řízení utkání delegovaným rozhodčím, pokud důvody jeho neschopnosti řídit 
utkání od začátku pominuly. Zde praktikovaný přístup vystřídání rozhodčích je dle 
současného znění pravidel nepřípustný. 
Další podivná věc je, že o této skutečnosti nebyla jediná zmínka v Zápisu o utkání a nebýt 
poznámky hostí, která na to „mezi řečí“ upozornila, nebyla tato skutečnost nikde uvedena. 
To je zřejmá chyba rozhodčího, který uzavíral zápis. 
Z přítomnosti dvou rozhodčích vyplynul i nejednotný přístup k posuzování sporných situací, 
který způsobil napjatou atmosféru při utkání. Jednalo se uznání či neuznání 
nerozsvícených, ale zjevně chybějících kuželek. Jeden rozhodčí nařídil nový hod, druhý 
rozhodčí striktně počítal pouze svítící kuželky. Slovo chybějících jsem použil záměrně, 
neboť dle vyjádření domácích bylo možné, že chybějící kuželky nebyly postaveny ASK již 
před hodem. Je tedy možné, že nezaznamenané kuželky buď byly poraženy a nebyly 
zaznamenány ASK, nebo tam vůbec nestály již před hodem. Pokud připustíme, že vůbec 
může nastat druhá varianta, je asi univerzální a spravedlivější rozhodnutí nový hod. Toto 
také vyvolává pocit, že ASK nebyl zcela v pořádku a kuželna tak nebyla k utkání řádně 
připravena, za což patří výtka domácím. Z čl. 23, odst. 2 Pravidel vyplývá ještě i další 
možný přístup k této problematice, a sice, že pokud si je rozhodčí absolutně jist, že před 
hodem stálo řádně všech devět kuželek, může situaci vyhodnotit jako chybu ASK a uznat 
všechny zjevně poražené kuželky. Viz citace zmíněného odstavce: U ASK je pro regulérně 
poražené kuželky rozhodující světelný ukazatel poražených kuželek. Zřejmé závady v 
zařízení ukazatele se musí neprodleně prověřit rozhodčím. V případě zjištění závady jsou za 
regulérně poražené kuželky považovány jen ty, které jsou skutečně poražené. 
Další spornou skutečností bylo, že byl zastavován čas bez pokynu rozhodčího. To je velmi 
častý nešvar, který je potřeba zlikvidovat. Čas se zastavuje výlučně na pokyn rozhodčího. 
Nikdo jiný není oprávněn čas zastavit. Jakékoliv požadavky hráčů na zastavení času musí 
směřovat k rozhodčímu, který rozhodne a vydá či nevydá pokyn, a nikoli ke kolegům či 
soupeřům u stolků. 
Aby toho nebylo málo, tak se podařilo zorganizovat závěrečný nástup až hodinu po 
utkání, což mělo za následek, že hostující družstvo nastoupilo pouze ve čtyřech hráčkách, 
protože ostatní musely pospíchat do zaměstnání. Nicméně ani z tohoto nebude v tomto 
komplikovaném případě STK vyvozovat žádný závěr. 
 
Hanuš Slavík 
Předseda STK 
 
Staré Sedlo, 24. 9. 2009 

 

 



 8

 

Příští kolo: 

 
03.10.09 so 10:00 SK Baník Ratíškovice - TJ Slovan Jindřichův Hradec Koplík 
03.10.09 so 14:00 KC Réna Ivančice - TJ ČKD Blansko B Mecerod 
03.10.09 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Sokol Mistřín Procházková 
03.10.09 so 10:00 TJ Sokol Vracov - TJ BOPO Třebíč Nejedlík 
03.10.09 so 14:00 KK Moravská Slávia Brno C - KK DANSTAV Rosice Trnka 
03.10.09 so 14:00 TJ Slavoj Žirovnice - TJ Sokol Benešov Bína 

 

 

 

 

Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 

 


